АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2021г.                                                                                                                         №115

[bookmark: _Hlk128651178]О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области от 28.03.2016г. №49 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области.

[bookmark: _Hlk127194149]  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», подпунктом «б» пункта 3 статьи 10.1 Закона Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вышнедеревенский сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация Вышнедеревенского сельсовета Льговского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление №49 от 28.03.2016г. «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области  следующие изменения:
	Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района  Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).

          2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.

 Глава  Вышнедеревенского сельсовета
Льговского района                                                                                       Н.В.Карамышева

[bookmark: _GoBack]
Приложение к
                                                                                Постановлением Администрации
                                                                              Вышнедеревенского сельсовета Льговского
                                                                                района Курской области
                               от 28 марта  2016 г. №49
(в редакции постановления
Администрации Вышнедеревенского сельсовета
Льговского района
от 30.12.2021г №115)

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района  Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области

	Председатель комиссии
	Карамышева Нина Валерьевна
	Глава Вышнедеревенского сельсовета Льговского района

	Заместитель председателя комисссии
	Красникова Елена Алексеевна
	Заместитель главы Вышнедеревенского сельсовета Льговского района

	Секретарь комиссии
	Карачевцева Маргарита Николаевна
	Директор МКУ «ОДА»

	Член комиссии
	Абакумов Юрий Вячеславович
	Депутат Собрания депутатов Вышнедеревенского сельсовета

	Член комиссии
	Кулешова Татьяна Николаевна
	Директор Цуканово-Бобрикской школы ООШ